

**Protokół nr 12/2017**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 12 kwietnia 2017 r. w godz. 13<sup>30</sup> – 13<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Projekt umowy w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Szansa w Białogardzie.
3. Projekt umowy w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Iskierka w Karlinie.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym,
  - b) ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym,
  - c) zasad weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków oraz podejmowania decyzji o przyznaniu dofinansowania i jego rozliczania w stosunku do beneficjentów pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd” w 2017 roku.
5. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Szansa w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Szansa w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Iskierka w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę w sprawie dofinansowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Iskierka w Karlinie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

### **Ad.4**

a) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 32/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia zasad i wysokości dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

b) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 33/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania do środków pomocniczych i przedmiotów ortopedycznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznawanych osobom niepełnosprawnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

3) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków oraz podejmowania decyzji o przyznaniu dofinansowania i jego rozliczania w stosunku do beneficjentów pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd” w 2017 roku, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków oraz podejmowania decyzji o przyznaniu dofinansowania i jego rozliczania w stosunku do beneficjentów pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd” w 2017 r.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 34/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków oraz podejmowania decyzji o przyznaniu dofinansowania i jego rozliczania w stosunku do beneficjentów pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd” w 2017 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

Spraw różnych nie wniesiono.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**